РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ

от   13 декабря  2021г.   № 55                                                                             с. Кетово

Об утверждении плана контрольных мероприятий Финансового отдела Администрации Кетовского района на  2022 год

   В целях осуществления функции внутреннего муниципального финансового контроля и реализации Постановления Правительства РФ от 27.02.2020г. №208 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований"
             ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить план  контрольных мероприятий Финансового отдела Администрации Кетовского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 года согласно приложению.
            2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ревизионной инспекции Финансового отдела Администрации Кетовского района Ладошко О.О.

	Начальник Финансового отдела  Администрации Кетовского района

	С.Н.Галкина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена:

	Начальник ревизионной инспекции

	О.О.Ладошко

	"    "            20     г.

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

                                                         Приложение к приказу Финансового отдела
                                                                  Администрации   Кетовского района №
                                                                  от 10.12.2021г.  «Об утверждении плана
                                                                  контрольных мероприятий Финансового  отдела
                                                                 Администрации Кетовского района на  2022 год»

План
контрольных мероприятий
Финансового отдела Администрации Кетовского района
на   2022 год
	№п/п
	Перечень объектов контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период(дата) начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Администрация Чесноковского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Декабрь 2018г. - 2022г.

1 квартал 2022г.

	2
	Администрация Чесноковского сельсовета
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2021г.

	3
	Администрация Барабинского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Май 2018 — 2022г.

	4
	Администрация Пименовского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Январь 2019г. - 2022г.

	5
	Администрация Шмаковского  сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Февраль 2019г. - 2022г.

2 квартал 2022г.

	6
	Администрация Светлополянского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Июнь 2019г. - 2022г.

	7
	Администрация Старо-Просветского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Июль 2019г. - 2022г.

	8
	Администрация Каширинского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Ноябрь 2019г. - 2022г.
	3 квартал 2022г.

	9
	МКОУ "Просветская основная общеобразовательная школа имени кавалера ордена Мужества Цепляева А.Н."
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения  и их отражения в бюджетном учете и отчетности
	Январь 2019г. - 2022г.
	3 квартал 2022г.

	10
	Отдел культуры Администрации Кетовского района
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения  и их отражения в бюджетном учете и отчетности
	Январь 2019г. - 2022г.

4 квартал 2022г.

	11
	МКУ ДО  «Кетовская детская музыкальная  школа»
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения  и их отражения в бюджетном учете и отчетности
	Январь 2019г. - 2022г.

	12
	МКУ ДО  «Лесниковская детская музыкальная  школа»
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения  и их отражения в бюджетном учете и отчетности
	Январь 2019г. - 2022г.

Начальник ревизионной инспекции                                                                       О.О.Ладошко